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Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice 

Náchod 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1:  

V rámci PS-02 Zdravotnické vybavení, Soupis PS02 ZT je vždy pod názvem položky uvedeno "Viz Specifikace 

zdravotnická technologie". V dokumentu s názvem "Specifikace ZT" je však obsažena jen specifikace pro přístroje, 

nikoliv pro nábytkové vybavení. 

Mohl by zadavatel tyto specifikace vč. výkresů nábytku a jejich standardů poskytnout? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel doplňuje do části projektové dokumentace s ozn. „PS-02 Zdravotnické vybavení“ 

specifikaci nábytkového vybavení – soubor s názvem „Specifikace ZT část B“. 

 
Dotaz č. 2:  

V Soupis PS02 ZT je u položky" 460809 sestava skříňová" uvedeno: "Pzn. Předmětem VZ nejsou žádné podstavné 

elektrospotřebiče". To, že VZ neobsahuje podstavné elektrospotřebiče se vztahuje jen k této položce nebo ke všem 

položkách v tomto soupisu? 
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Např. položka "420014 linka pracovní vč. dřezu, chladničky podst.na reagencie,dolní+horní skříňky" dle názvu 

obsahuje podstavnou chladničku na reagencie. Prosím o upřesnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Vztahuje se ke všem položkám soupisu PS02 ZT. Zadavatel pro zpracování nabídky opravuje 

soupis PS02 ZT, ve kterém v předmětné položce vypouští z popisu položky podstavnou chladničku.  Opravený soubor 

s názvem „PS02 ZT revize 1“ zadavatel nahrazuje původní soupis s ozn.  „soupis PS02 ZT“, tento opravený soupis 

uchazeč ocení.   

Dotaz č. 3:  

V silnoproudém rozpočtu není z podkladů úplně jasné, jak ocenit položky: O3 Dozbrojení rozvaděče RS 2.1 a O4 

Úprava a dozbrojení rozvaděčů RH, R1 a R2. 

 

Dotaz č. 4:  

Ve výkresové dokumentaci rozvaděčů RH, R1 a R2 je část vývodů označená svorkou s popisem „urgentní příjem“. 

Ocenit se tedy má pouze doplnění takto označených vývodů nebo kompletní náplň podle výkresů? V čem spočívá 

úprava těchto rozvaděčů? 

 

Dotaz č. 5:  

Ve výkresové dokumentaci rozvaděče RS 2.1 tyto popisy uvedeny nejsou – ocenit se má kompletní náplň podle 

výkresu? V čem spočívá úprava tohoto rozvaděče? 

 

Odpověď na dotaz č. 3, 4 a 5: Rozvaděče RS 2.1, RH, R1 a R2 jsou stávající pro ambulantní pavilon  A a jsou použity  

i pro napájení obvodů urgentního příjmu. Zadavatel vydává výkresy v následujícím rozsahu s vyznačením jasnějšího 

předmětu stavebních prací pro řádné ocenění tj. doplnění výkresů rozvaděčů o popis stávajících vývodů a které jsou 

nové a jsou součástí dozbrojení a úprav rozvaděčů  

 

15 - Stávající rozvaděč RH rev 1 

16 - Stávající rozvaděč R rev 1 

17 - Stávající rozvaděč R 2 rev 1 

18 - Dozbrojení rozvaděče RS 2.1 rev 1 

 

Dotaz č. 6:  

Součástí PD je výkres rozvaděče RM, který není uveden ve výkazu výměr (ani dodávka ani úprava) – tento rozvaděč 

zůstává beze změny? 

 

Odpověď na dotaz č. 6: Stávající RM je beze změn a bez dozbrojení, proto nemá položky v soupisu prací. Součástí 

dokumentace je proto, aby uchazeč měl jasnou představu o stávajícím a novém stavu elektroinstalací v dotčeném 

prostoru pavilonu A. 
 

Dotaz č. 7:  

Prosíme poskytnutí kompletní dokumentace DOSS. 

 

Odpověď na dotaz č. 7: Uchazeč nalezne kompletní dokumentaci dokladů ke stavebnímu řízení ve složce s názvem 

„P_03 DPS Urgent část 2.zip“ a dále výčet všech dokladů je obsažen v souboru s názvem „seznamu DPS“, který je 

zahrnut ve složce s názvem „P_03 DPS Urgent část 1.zip“. 
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Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 11. 2023 v 10:00 hodin. 
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1: Specifikace ZT.část B 
Příloha č. 2: Soupis PS02 ZT  revize 1 
Příloha č. 3: 15 - Stávající rozvaděč RH rev 1 
Příloha č. 4: 16 - Stávající rozvaděč R rev 1 
Příloha č. 5: 17 - Stávající rozvaděč R 2 rev 1 
Příloha č. 6: 18 - Dozbrojení rozvaděče RS 2.1 rev 1 
Příloha č. 7: Stávající rozvaděč RH 
 
 

 

V Hradci Králové dne 18. 10. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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